— 1 —

金坛市人力资源和社会保障局文件
坛人社发〔2014〕51 号

关于公布 2013 年度市政府嘉奖人员的通知

各镇党委和人民政府，开发区党工委、管委会，东城街道党工委、

办事处，市各部委办局，市直各单位：

根据《公务员考核规定（试行）》、《公务员奖励规定（试行）》

及市委组织部、市人社局《关于做好 2013 年全市机关、事业单

位工作人员年度考核和行政奖励工作的通知》文件精神，经市政

府同意，给予全市机关、事业单位 1787 名人员嘉奖，现将市政

府嘉奖人员予以公布。

附：2013 年度嘉奖人员名单。

金坛市人力资源和社会保障局

                  二〇一四年六月十日

 — 2 —

抄报：市人民政府

抄送：市委各部委办局、市人大常委会办公室、市政协办公室、市人民法

院、市人民检察院

金坛市人力资源和社会保障局                2014 年 6 月 10 日发

                     共印 8 份

 — 3 —

2013 年度市政府嘉奖人员名单

一、行政机关嘉奖人员（365 名）
市委办公室 施  顺  岳兴芝  潘丽娟
市 人 大 办 臧国锋  高  赟  吴  强
市 政 府 办 陈  卫  艾兆林  邢卫东  张继华  王永亮

王  响  沃春华  谢  培  王  宁  周忱成
孔星平  戴  露

市 政 协 办 王美英  陈  卫
市委组织部 史益群  胡  奕  罗  祎  尹冬妹  白  杨
市  纪  委 孙  遐  翟  强  黄  巍  任立新  卞盛辉

于  翔  陈  畅
市委宣传部 徐忠敏  陈荣俊
市 政 法 委 何云华  周文俊
市 规 划 局 杨建忠  刘云杰
市委统战部 沈小俊
市党史工委 盛南萍  方  骊
市人民法院 庄克平  翁生荣  刘丽疆  吴卫东  李瑞华

杨丽莉  蔡建华  杨亚坤  刘  智  陶江波
吴  奕  陈德严  符益馨  郭  影  史春海
胡金泉  王  骞  蒋小蓉  徐爱华  陈建平
袁照华  郭金欣  王先彪  张卫明

市人民检察院 沈宏伟  张剑锋  陶  璇  叶  飞  姜国芳
卞  荣  叶  尉  刘  展  王月珍  冯  玉
张小娟  张建忠  陈  政

市发展和改革局 唐文武  曹  江  俞  政  朱小美  史晓仙
市人力资源和社会保障局 李戈保  丰怀庚  夏  平  周逸东  任源华

唐绍全  杨滨华  李  芝
市 财 政 局 周  胜  周  先  汪锁春  杨志群  吴永德

周建忠  周锡凤
市 审 计 局 闵国华  谢晓骏  李洪平  谭益民  纪  霞
市住房和城乡建设局 陈建军  杨金南  贺建中  徐瑞国  潘晓东

顾小东
市国土资源局 龚银凤  张志平  蒋法平  李  明  包颖春

 — 4 —

桂卫华  戴国华  吴罗庚  孙振华  韩小丽
市委老干部局 张锁林
团  市  委 张  婕  吴  捷
市 民 防 局 俞  娟
市 档 案 局
市 科 技 局

陈  励  邓易宁
王洪祥  倪小平

市  残  联 陈卫东
市  文  联 朱  瑜
市 总 工 会 金慧俊
市 旅 游 局 杨  陈
市  侨  联
市  台  办

陈丽香
张志荣  陆金国

市供销合作总社 焦志芳  高勇军
市行政服务中心 张  旭
市 行 政 服 务 中 心
（窗  口）

蒋学军  冯小军  范春晓  沈锁新  李  彬
虞  霞  戴惠娣  吴  强  柳民强  钱江苏
王  聪  田凯辉  钱三琴  蒋国伙  胡云霞

市 统 计 局
市 信 访 局
市安全生产监督局

史悦平  蒋  开
樊玉定
高冠堂

市交通运输局 吕双贵  王凯群
市 公 安 局 王菊芳  成明生  周  炯  孔海军  陈建英

朱国杰  马锁平  尹黎平  顾  亮  宋胜利
陆  辉  李  懿  孙建方  邓国东  周国生
蒋国金  刘玉琴  陆振振  邓  峰  王  震
陈和文  汤国保  李建良  张卫华  欧俊华
王慧东  韩  卫  张  杰  周  晖  徐东海
谭小红  李罗忠  褚  强  葛  江  杨  武
朱军平  夏明方  马兰芳  杨伟芳  倪宏兵
于云英  吴  呈  史红泉  戴  振  张  力
石  磊  冯余军  戴卫军  杨  磊  徐云逸
刘  泉  贡  元  腾  超  纪京阳  刘文亚
杨  洋  朱  辉  朱  奕  孙  健  李  晶
朱明雨  刘  云  张  波  陈春忠  季麓强
蒋粉建  汤建国  吴  鑫  倪卫兵  朱飞翔

 — 5 —

倪爱军  翟俊侃  王  凯  韩  昱  吴鑫郁
方晨阳  方  圆  朱荣俊  史  泳  邹俊华
朱海敏  张  充

市 民 政 局 张国强  刘国平  潘晓玫
市 农 林 局 阎炳泉  周建立  孙云玉  徐东平  董  波

陈科生  徐  霞  吴  云  江卫民  许高权
市 经 信 局 黄旺平  虞晓春  田  民  徐  磊  陈浩东
市 司 法 局 冯  琴  张  洁  陈丽霞  樊九畅
市 商 务 局 于爱华
市 水 利 局 刘海祥  孙志龙  王柏森  彭国平
市 城 管 局 陈  旭  周建华  孙  斌
市城管执法大队 诸葛翔  王志伟  周  园  周小元  董彩英

葛小忠  马建华  钱慧斌  宋勇刚  陆伟俊
强海胜  牧  瑶

市 环 保 局 陈  云  王作海  韩  俊  王  鑫  戴俊生
市 教 育 局 吴  芳  蔡  云  练庆宏
市 卫 生 局
市委农工办

李建军  顾红秀  魏  景
李志鹏

市食品药品监督管理局 王伟政  曹海翔

市 粮 食 局 倪小庭  彭建华
市人口和计划生育局 庞巧红  于  瑞
市 地 震 局
市 工 商 联

吴金雨
邓建平

市  科  协 丁立成
市 文 广 体 局
市  妇  联

李国平  汤伊萍  袁伟康
钱永锋

市红十字会 王  梅
滨湖新城委员会 史云峻  谢启飞

经济开发区 杨  健  何一琪  唐友明  李冬英  王振林
武小明  史冠桦

金 城 镇 孟敖祥  张祥生  谢  栋  虞菊英  于根堂
庄意华  谢海清  陈  璐  李晓叶  谢文媛
周  晔  丁菊平

薛 埠 镇 孙桂华  胡国英  宦浩然  尹志文  徐东林

 — 6 —

周银妹  黄勤萍  俞国胜  于国秀
尧 塘 镇 岳国林  刘锁俊  潘陆平
直 溪 镇 董龙庆  陈锁平  杨志云  李  磊  耿锁盛

张智群  谈达明
朱 林 镇 周文俊  王新强  于建林  尹建军  毕备灿

王粉华  黄  伟
指 前 镇 冯陈建  韩寅飞  章  恺
儒 林 镇 陶  俊  张柯林  刘金保  史建伟  周建平

田志琴  孙丽萍

二 事业单位嘉奖人员(1405 名)

市委宣传部系统 蒋建君  谭  丽
市妇女联合会 董玲玲
市红十字会 孙叶红
市司法局系统 纪冬梅
市委党校 刘月红  虞  乐
市残联 杨丽娟  冯云霞
市药监局系统 唐爱琴  汪重建
市粮食局系统 陆益华
市人民法院系统 蒋海霞  丁美芳  施  巍  汤卫军  许  英
市发改局系统 胡  蓉  鲍方霞  潘江峰  卞忠兴
市旅游局系统 赵  军
市人社局系统 傅丽阳  吕  建  汤  煜  汤旭东  景  文

蒋建平  冯建波  徐慧茜  颜国平  朱井原
吴  志  王锁芳  曹阳升

市财政局系统 黄国忠  韩  飞  袁  锌  杨  帆  王盼盼
张国庆

市审计局系统 徐吉华  马云澜  黄华兴
市交通局系统 孙俊华  谢息连  秦建春  申宪华  李洪富

史亚芳  葛粉梅  史跃建  钱亚平  王秀娟
牛  波  胡海涛  袁网保  程网庆  陆耀辉
张  恒  陈中俊  史渭晨  陆  云  田小平
缪爱平  于忠康  蒋  雨  马红珍  蔡  立

 — 7 —

傅卜先  张秋萍
市公安局系统 蓬国侦  邵彦美  潘一平  贺效众  李  军

卢  迅  严习贵  杨来波  黄小平  李洪君
张爱军

市民防局系统 徐伟光
市民政局系统 徐锁芳  徐小茹  樊惠君  施林军  崔明华

张  燕
市经信局系统 徐  莉  张国民  吴  敏  张  波  储建强

李旭霞  艾  洁  左  毅
市商务局系统 谢江斌  谢晓俊  张  猛  卞文娟
市科技局系统 郑月萍
市安监局系统 徐  亮  冯永彦
市农林局系统 朱承陈  曹建军  孙和平  傅俊毅  魏广彬

张洪海  张金彪  孙国俊  邱淑芬  季  敏
张海艳  朱彩云  李  勇  季  忠  朱智沛
孙伟忠  杨国顺  王虎琴  陈俊芳  徐荣军
丁彩霞  周秋娟  李  明  马  骧  李明俊
朱小平  张玉峰  李留红  周菊华

市水利局系统 陈志平  刘国华  徐慧芬  朱文娟  王凌晖
徐辉平  许国民  汪粉明  孙青娣  张文斌
刘锁才  钱志平  闵国琪  王荣森  徐美琴
薛杨林  袁锁贵

市住建委系统 王跃新  夏  俭  汤晓玲  周  静  王志健
于  江  孙留辉  姜夕龙  崔竹伟  姜国庆
欧锡庚  蒋燕舞  张超群  张  程  沈  钢
王惠忠  蒋  霞  管  晔  袁  亮  吴  辉
李建兵  张  倩  陈胜玉  丁  兰  戴亚艳
刘磊明  李晓波  王君明  刘兆俊  方晨骊
葛  铭  徐荣华  李建平  潘婧怡  李铁锋
徐志平  杨志国  蔡亚洲  杨兆祥  费海华
单  婵  张黎俊  陈凌华  蒋海燕  汤雪雁

尤小霞  韦旭芳  吴  敏  刘纤纤  练  婳

市规划局系统 陈丽娟  袁伟俊  陈  辉
市城管局系统 魏秀云  何金荣  王金宁  曹  珍  吴雪芳

 — 8 —

袁咏梅  周冬琴  王年生  华玉萍  徐伟炳
陈  磊  杨卫华  吴成杰  王香芸  虞红兵
陈双华  陈黎云  徐  涛  虞  亮  朱书明
蒋  浩  赵爱军  戴惠敏  孙卫平  张海燕

市国土局系统 苗  健  孙  豹  王  科  王  文  张荣生
于  燕  张继胜  朱励军

市环保局系统 郑志强  陈为民  林丽丽   陆  平
市教育局系统 潘溪民  黄  刚  蒋小云  汤忠芳  孙叶丽

于荷琴  吕  升  张  菜  葛丽娜  王松林
朱春育  孙卫兵  张荣琴  夏  斌  石  磊
姚  洁  曹卫峰  于丽萍  徐兴刚  高晓霞
史建农  彭  辉  艾小芹  虞丽萍  沈  悱
冯小燕  杨雪红  赵林林  曹文丽  彭红雷
周粉美  吴明辉  张月星  谢  磊  景黎明
谢  茹  马春花  汤海峰  王学俊  戴春琴
吴亚平  魏  群  王  胜  曹江华  金莉莉
夏建华  吴  平  陈志军  陶月琴  王春龙
葛浩亮  汤海云  丁永琴  朱国强  陈  燕
巫  强  盛桂花  徐  冬  戴海燕  王雪青
唐  燕  刘华骏  倪春慧  张小刚  刘玉兰
金  俊  王  珍  陈小翠  孙月芳  缪秀云
刘  兰  徐  红  陈  斌  刘继中  成丽萍
范勤伟  姚  燕  王丽丽  蔡根林  卞铁军
于  辉  姜  丽  于  珊  徐莉君  丁  珊
倪静思  靳明华  王  平  朱网芳  李正芳
唐美华  陈  翠  于  晏  史益娟  王  磊
闵  慧  贺琳丽  祁文杰  葛凤霞  何文华
戴林俊  葛雪娣  周亚媛  储  希  张一飞
钱素华  郝翠翠  孙爱娟  符小梅  汤中华
李  君  钱  潜  曹  仙  周建珍  王  辉
岳建军  冯建春  田邢兵  张小英  吴秀琴
许  琴  冯  燕  陈  烨  王恽锋  庄赛琴
司马强  周  斌  王欢欢  荆卫忠  丁郁松
王爱芳  潘育华  潘留军  杨菊萍  方  用
徐颜群  陈  林  邹燕霞  杨露云  尹  琳

 — 9 —

龚丽娟  李杏珠  刘  战  李  健  丁  艳
曹  斌  强  源  席国金  黄光明  盛黄健
魏小涛  王振玉  邹菊华  周锦芳  陈中平
周月平  蒋萍萍  王更飞  庄荣珍  周跃平
曹慧莉  王景花  尹炳华  丁新华  戴美兰
李  娟  王建漳  张国芳  陈  磊  张政平
杨小燕  张和生  陆建平  高月粉  王江源
徐伟勤  高春艳  刘  畅  景文华  姚彩华
孙栋梁  施  霞  宋国斌  陈文文  朱艳萍
冯珊珊  胡新玲  肖湘明  汤玉琴  王丽君
陆海燕  尹孝庆  李  静  徐群策  丁志广
汤红卫  孙永娟  南淑梅  刘益琴  叶建华
张益平  姚  刚  曹明华  王  珏  袁美华
许秀珍  王新儿  顾  勇  冯振萍  戴建军
黎  岚  顾红军  高粉群  杨春霞  李和军
赵  霞  周秀芳  庄  华  刘美珍  杨义萍
单  峰  周荣华  赵杏春  王彬秀  纪玲玲
徐云华  吉  婷  王桂华  王伟华  吴锁华
陈海燕  赵小芳  潘和平  吴旭军  于  颖
景  莹  曹微琴  曹腊梅  崔  娟  周  润
徐丽光  林  源  朱文华  汤  珏  倪  洁
周小平  蔡  红  孙  霞  徐  菡  唐俊锋
周云龙  沈  云  沈  斌  张  燕  王国桢
王菊军  苏星琴  蒋  鑫  陈艳萍  尹  莉
周  萍  于云飞  张  勋  杨洪全  金  平
徐  芳  司马丽莉江军香  吴丽娟  黄国勤
许小芳  张文玲  彭阿英  孙国忠  白曦阳
靳忠平  钱志华  曹振华  虞春香  薛桂香
刘润军  夏金兰  马  云  张虎春  陆  源
陈燕萍  王火银  孔艳君  李雅娟  陆翠翠
南  嵩  柴  洁  陈红军  李军军  张立军
周国庆  于建军  王一琛  杨贵生  顾俊丹
张双庆  陈洪钧  仇彩霞  袁春霞  林豫芸
王旭霞  缪立兵  陈  刚  陆琴霞  谈  飞
李伟兵  沈和平  孙春霞  汤  云  张  静

 — 10 —

徐月琴  汤丽英  徐  建  陈  侃  吴夕琴
邓伟英  费宏强  殷玉莲  周爱琴  张洪梅
汪  平  冯丽贤  陈  瑜  周洪盛  汤小燕
周  莉  王  萍  曹月琴  王国忠  孙亚萍
周国胜  王丽翔  袁旭东  于卫珍  陈荣仙
陈锁仁  郑小东  朱建松  贺丽霞  史新平
纪巧英  曹  晶  王  军  杜振华  周银燕
荆炳华  谢  飞  高志明  肖明仙  严  彪
陆丽君  申云霞  仇  晶  陈振平  冯  娟
郑家旺  谭玉萍  王  瑞  张丽萍  杨红梅
倪梅花  赵  彦  李彩虹  方文君  邓玉良
谌  勇  姜晓华  谭春红  王璟珏  李须君
陈向红 陈海霞 蔡生富 钱丽华 张  宇
邹金梅  毛月琴  田惠艳  万音亮  王  勤
王岚频  吴文绛  张俊华  葛益萍  卞勇平
戴小妹  刘国平  范  丽  吴海燕  汤惠俊
王伟华  江  祥  曹雨平  吕  晶  史爱军
周延霞  张小鹏  毛云庚  周秉理  刘秀琴
潘建平  印锁萍  刘艳梅  陈秋凤  钟建芳
陈  俊  陈旭斌  王  伟  范玉芳  夏立新
戴伟东  丁春洪  邓玉萍  丁  艳  郭鑫芳
黄  波  蒋兰粉  蒋月凤  靳培芳  冷凯琳
李玉兰  李  燕  施丽萍  宋小军  唐  燕
王春茹  王慧琴  王小燕  王  律  徐建香
许小定  颜  霞  杨明芳  张国俊  吕粉兰
王粉林  徐国洪  林国俊  庄昕丽  潘  瑾
朱惠惠  申玉琴  贺国财  夏文姬  张  霞
姚  菊  张立俊  陈火霞  潘  艳  唐  辉
夏美珍  史天一  吴惠娟  吴丽君  贾建国
郑苏霞  吴惠娟  黄洁琼  韦  华  张云蕾
高惠琴  庞巧妹  欧阳玉  李  明  卜春梅
孙桂霞  冯熙琴  于卫俊  张国忠  徐建平
陈慧慧  狄  伟  孙  俊  冯  霞  高平华
丁玲香  周瑜琴  贺春华  杨丽琴  王  玉
韩建中  马  月  冯  叶  王  燕  柳如顺

 — 11 —

黄菊花  佘月霞  徐  斌  颜  莉  姚寰慧
邵国锁  邓忠俊  张月兰  陈学文  虞惠珍
潘益斌  徐佩华  李  赟  王  钧  黄海云
戴俊华  戴玉娟  于永佳  欧阳小娟王建宇
沈达文  徐金华  史艳萍  朱晓萍  李  晖
王  瑾  钱锁华  孙颖超  冯超群  夏  伟
张  磊  朱明方  栾国荣  栾锁华  张  扬
徐九妹  陆双琴  吴宁生  顾桂凤  李珊珊
陈香娟  徐  娟  孙  辉  沈  丽  练薇薇
冯建伟  韩一飞  朱罗清  周玉华  王  斌
姜小妹  王美芳  罗  健  丁网青  刘建国
朱  训  李红芳  司马琴  戴春霞  张仁荣
周国俊  孙伟珍  刘  芸  虞  静  罗湘云
仲万龙  戴志洪  印琴芳  陈  辉  周和娣
张  燕  王建昌  吴慧俊  蒋盛贤  严  慧
李芳芳  蒋军军  丁  娟  丁  俊  杨  霞
陆叶琴  徐  芸  曹金堂  胡伯明  何翠云
毛 燕   潘红芸  许战光  杨云杰  王根夫
冯小兰  邰  婷  颜  云  韩  烨  孙和生
将顺芳  钱霞云  蒋建华  吴俊杰  周  琴
钱  莱  王  斌  庄素芳  陈志平  陆  谦
万  蕊  蒋翠娥  唐  善  孙玉明  史叶军
高爱琴  徐亚萍  汤国梅  汤丽芳  陈玲芳
陈  晶  沈  洁  王  丹  孔粉富  樊  荣
盛留琴  冯玉娟  谢  云  史云婷  戴春梅
丁  建  吴  辉  蒋英平  王旭霞  尹丽华
薛火琴  徐爱琴  史建民  吴息平  刘新波
唐中华  张洪斌  周燕芳  唐  燕  唐  玲
王  芳  陈燕华  尹文霞  徐云霞  祝文祥
曹亚芬  王卫平  吕国庆  洪根凤  景国琴
王夕珍  苏爱琴  周梅玲  陈连大  陈腊伢
卜  灵  薛红芳  陈明霞  张文芳  汤琴英
任建丽  韩跃平  戴辉文  吴荣强  徐  青
于  源  吕水庚  王建平  耿春琴  吴粉连
刘雪梅  王息英  顾雪松  窦美婷  朱小芳

 — 12 —

丁月琴  陈  燕  潘春花  于雯玉  陈正亮
练宏俊  王志伟  蒋一梅  陈惠芳  王丽梅
王  霞  黄雪峰  徐晓萍  王  叶  吴晓香
童  珺  韦艳蓉  周  颖  秦玉萍  朱云霞
居云慧  韩  瑛  曹  华  移  建  毛海鹰
陈  艳  吉智华  朱  媛  李超男  温晓玲
冯联军  张唯霞  史菊香  杨月凤  王建茗
黄水华  戴利华  蒋建琴  姚楹炜  丁佳丽
朱丽敏  张云霞  徐秀斌  张  珍  李  晶
盛  琴  王  旭  李云波  许  瑾  陈明华
刘金花  韩咏忠  杨忠新  高荣庆  王叶萍
王  芳  芮  婷  谢  辉  周伟丽  姚启兵
曹丽萍  夏俊文  陈国勤  蒋卫东  陈  霞
杨春华  臧增芳  吴小燕  沈  晶  沈  洁
陈希曼  王莉娟  徐云华  朱雪斌  杨国庆
房小科  丁叶谦  王云飞  陈国富  王剑梅

市文广体局系统 王云峰  孙丽丽  岳栋楼  王建刚  徐丽华
裴龙芳  袁文先  汪建华  王爱俊  符  骏
蔡小宁

市广播电视台 张晓军  顾金春  乐卫军  李江红  吴自力
马  珺  梁  君  储  芸  缪雪琴  王海军
施苏闽

市卫生局系统 田声望  林小俊  尹建明  李成栋  朱慧华
田建春  靳卓俊  陈洪明  吴春静  张志平
陈建国  王建风  庄永忠  冯  伟  吕树平
朱小兵  潘建中  周国跃  仇扣忠  江晓晖
王菊仙  汤立明  潘和生  徐冬华  秦  艳
方雪冬  顾丽萍  黄军贤  翟佳佳  沈国琴
郭玉华  鲍琴华  张伟平  钱武安  王银花
韩卫芳  汤  敏  吴春华

 — 13 —

韩留娣  王  茜  汤濛濛  徐国强  蔡云芳
袁永翀  谢  华  葛  云  薛  惠  冯  伟
谢亦琴  薛一峰  陈  军  谢春花  李  艳
王美菊  刘  俊  马洪福  朱春芳  乔秀珍
徐翠霞  张劲秀  汤  丽  丁  浩  唐国建
朱爱平  冯琪华  王  辉  李小兰  吕菊仙
徐  晶  徐立军  李雪梅  郭锁俊  陈永章
方云琴  冯佳敏  赵小珍  刘金美  袁桂洪
周美兰  蒋美芳  杨采琴  朱培霞  陈文云
蔡俊琴  翟金荣  翟金荣  梁彩萍  徐美琴
傅  宇  季  英  佘晶江  江志俊  韩玉清
赵亚丽  王  湘  孙  樱  景  芳  刘  芳
徐佩君  倪息兰  赵雪琴  胡爱群  李湘荣
张欢妍  于文娟  江  静  王小美  张小平
任美芳  朱国秀  肖经苪  方  秀  王云环
赵遇迎  李云芳  王月珍  郭  辉  黄  浩
陈玲娣  潘  纯  黄  宁  赵晓炜  邓红磊
吕华琴  王  芸  田金丹  李  俊  李爱风
许大成  荆火俊  荆火俊  宫海燕  杨华琴
张爱琴  张建飞  王敖庚  邹培培  王志华
许志萍  袁月林  丁  佳  袁  烨  蒋雪琴
于  辉  沈永燕  朱春萍  李徐凤  单志军
沈建锋  徐锁根  张惠芳  张建强  陈艳枝
王  俭  朱君琴  何剑锋  范志萍  虞志华
汤正荣  李雪珍  钱玉梅  高月琴  张子国
王云海  许云霞  胡  萍  方  华  陈亚琴
钱月琴  李  云  王家骏  尹国平  殷  郁
张卫军  黄利晨  王国忠  蒋卫成  丁玉芳
顾海霞  鞠洪彬 王彬彬  冯雅敏  于卫青
王永鸿  邓小卫 马根宝  陈志俊  李玉国
仲国平  王素珍 杨  璟  汤益琴  曹江鸣
孙金书  张锁胜 徐云祥  黄亚萍  程  锐
陈淑玲  卢中华 韩美荣  夏小琴  朱云波
潘莉华  汤志华 李  旭  滕明芳  余  乐
张俊东  柏文斌 王剑英  汤翠琴  袁  金

 — 14 —

邱春华  徐卓华 方振霞  张  娟  黄福胜
周  涛  夏忠华 姜金妹  王玉明  张小燕
朱吉琴  陈  琴 孔桂香  于小霞  张晓华
徐  燕  邹  群 汤国华  房彩萍  任美彦
李  平  石  霞 陈国钢  徐寅莺  孙利民
张卫兰  郭小卫 王国东  刘旭芳  孙慧芳
柏丽君  黄  胜 林国琴  张云霞  彭叶琴
史爱华  张月琴 杨旭伟  施妮琴  高云霞
陈雪琴  吴纯和 史银凤  吴晓玉  曹  芸
杨锁珍  朱小萍 吕  欢  孙建平  胡春香
谢明芳  彭金华 黄飞林  孔  莹  卢丽君
周玉芬  吴  杰 蒋志琴  贡  献  刘春芳
徐永辉  吴俊霞 丁  丽  金益琴  施晴辉
邓水琴  袁文燕 庄小梅  卫小兵  王翠亚
王朝华  钱益娟 刘夕娣  阮红花  孔祥梅
赵建忠

市人口和计划生育局系统 周  玲  王小琴
市总工会系统 宋  钧
市湖管会 刘国政  潘云飞  金国胜  倪明辉  张  响
市茅山管委会 陆小美
团市委系统 管伟华
滨湖新城管委会 徐留军
经济开发区 刘  纲  储振华  靳彦俊  董亚琴  袁卫俊

陈  李  张留珍  钱芳草  汤金荣  刘  巍
黄留庭  张国勇  王筱华  吴罗孝  冷建华
尹小平

金 城 镇 张瑾花  陈梅芳  周明方  祁国生  季建兰
史燕云  薛惠芳  崔鑫福  周小平  蔡建平
史龙琴  符金和  朱  斌  蔡达成  田松青

儒 林 镇 陈  聪  姚丽芳  尹杭梅  郭洁特
尧 塘 镇 彭华平  周国平  杨国珍  张国强  王爱琴
指 前 镇 高春联  张爱生  于炳海  王建民  司马云萍
直 溪 镇 徐明康  邓鹏飞  史擎虹  耿中华  沈建华

陈旭萍  王治中  徐  涛  李小燕
朱 林 镇 丁小庆  周双庆  孔网平  蒋丽丽  宋国祥

 — 15 —

左金海  王爱华  滕文祥
薛 埠 镇 王金洪  徐荣星  沈  颖  蔡夕风  庄雨平

周水粉  崔照平  田爱华  王  磊  朱辉斌

三 大学生“村官”嘉奖人员（17 名）

经济开发区  汤鹏飞  汤建敏
金 城 镇 高露露  邓  莉  周子益  徐  萍  周菊红
薛 埠 镇 谢  跞  胡  文
尧 塘 镇  夏  星  陆  浩
直 溪 镇 嵇  钦  孙  逸
朱 林 镇 彭常洪  刘盈军
指 前 镇 宰文军
儒 林 镇 刘  瑾

		2014-06-11T01:56:49+0000